



8 Trading ApS

Strandvænget 1
8240 Risskov
CVR-nr. 37442038

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Stine Elmkvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

8 Trading ApS
Strandvænget 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 37442038
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Thygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet realiseret et overskud på 41 t.kr. mod et overskud i 2018 på 464 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.495 t.kr. pr. 31. december 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.584)	(21.197)
Af- og nedskrivninger		(20.220)	(20.220)
Driftsresultat		(62.804)	(41.417)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(374.597)	504.326
Andre finansielle indtægter		54.675	83.043
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(29.409)	(81.739)
Andre finansielle omkostninger		(6.804)	(4.186)
Resultat før skat		(418.939)	460.027
Skat af årets resultat	1	8.000	4.000
Årets resultat		(410.939)	464.027
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(410.939)	464.027
Resultatdisponering		(410.939)	464.027

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.868	54.088
Materielle aktiver	2	33.868	54.088
Kapitalandele i associerede virksomheder		158.234	743.487
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		450.000	1.865.229
Finansielle aktiver	3	608.234	2.608.716
Anlægsaktiver		642.102	2.662.804
Fremstillede varer og handelsvarer		17.919	35.838
Varebeholdninger		17.919	35.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.506.096	0
Udskudt skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		637.922	660.868
Tilgodehavender		3.202.018	660.868
Likvide beholdninger		209.695	1.126.790
Omsætningsaktiver		3.429.632	1.823.496
Aktiver		4.071.734	4.486.300

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		108.234	568.487
Overført overskud eller underskud		885.234	835.920
Egenkapital		1.043.468	1.454.407
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.970.305	2.940.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.415	82.197
Anden gæld		19.546	8.800
Kortfristede gældsforpligtelser		3.028.266	3.031.893
Gældsforpligtelser		3.028.266	3.031.893
Passiver		4.071.734	4.486.300

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	568.487	835.920	1.454.407
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(536.224)	536.224	0
Årets resultat	0	75.971	(486.910)	(410.939)
Egenkapital ultimo	50.000	108.234	885.234	1.043.468

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(4.000)
	(8.000)	(4.000)

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	101.100
Kostpris ultimo	101.100
Af- og nedskrivninger primo	(47.012)
Årets afskrivninger	(20.220)
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.232)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.868

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.000	1.865.229
Afgange	(125.000)	(964.661)
Kostpris ultimo	50.000	900.568
Opskrivninger primo	568.487	0
Andel af årets resultat	75.971	0
Tilbageførsel ved afgang	(536.224)	0
Opskrivninger ultimo	108.234	0
Årets nedskrivninger	0	(450.568)
Nedskrivninger ultimo	0	(450.568)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.234	450.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tabasco Clothing ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
